EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CATANDUVAS
Homologado em 13 de março de 2023.
Processo Licitatório nº 0032/2023  -  Pregão Presencial nº 0011/2023
Sistema Registro de Preços
Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação empresa para serviço de lavação de veículos,
máquinas pesadas e equipamentos, pertencentes à frota oficial do Município, visando à manutenção das
atividades para o exercício 2023 do município de Catanduvas - SC.

O Prefeito Municipal de Catanduvas – SC, no uso de suas atribuições em conformidade com a legislação em vigor,
mediante a Adjudicação pelo Pregoeiro deste Município e sua equipe de apoio, torna público e decide HOMOLOGAR
o processo licitatório supracitado em favor dos seguintes participantes:
Daiane Signore Ribeiro Polimento ME – 17.035.362/0001-10 (itens 1, 2, 3, 6, 7,9 e 10): R$214.577,20;
Dionatan Victor Rodrigues Lopes 12914393903 – 39.859.188/0001-63 (item 8): R$15.000,00;
Lavação de Veículos Catanduvas Ltda – 09.360.252/0001-04 (itens 4 e 5): R$58.960,00.

Catanduvas – SC, 13 de março de 2023.

Dorival Ribeiro dos Santos
Prefeito Municipal

		2023-03-13T09:10:55-0300
	DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS:19539754968